
 
УКРАЇНА 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

МУКАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

Н А К А З 
 

31 жовтня 2013        № 192   
 

 

 

Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських  

учнівських олімпіад з навчальних предметів  

та І етапу конкурсу з образотворчого 

мистецтва у 2013/2014 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 зі змінами та доповненнями, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за       

№ 1318/20056, на виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 27 червня 2012 року № 751 „Про започаткування щорічної 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної культури і спорту”, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 5 серпня 2013 № 1079 „Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 

2013/2014 навчальному році”, Правил проведення І – ІІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад, І етапу турнірів, І, ІІ етапів конкурсу з образотворчого 

мистецтва та конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт, затверджених 

наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 5 січня 2012 року 

№ 4 зі змінами та доповненнями, наказів департаменту освіти і науки, молоді та 

спорту облдержадміністрації від 20 лютого 2013 № 109 „Про підсумки ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, ІІ етапу конкурсу 

з образотворчого мистецтва 2012/2013 навчального року”, 11 жовтня 2013  

“Про проведення І-ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів та І, ІІ етапів конкурсу з образотворчого мистецтва у 2013-2014 

навчальному році”, 24 жовтня 2013 року № 827 “Про внесення змін до наказу 

департаменту освіти і науки, молоді та спорту 11.10.2013. № 783 “Про 

проведення І – ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів та І, ІІ етапів конкурсу з образотворчого мистецтва у 2013/2014 



навчальному році”, 30 жовтня 2013 року № 844 “Про внесення змін до наказу 

департаменту освіти і науки, молоді та спорту облдержадміністрації 11.10.2013 

№ 783 “Про проведення І – ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів та І, ІІ етапів конкурсу з образотворчого мистецтва у 

2013/2014 навчальному році” зі змінами та доповненнями, з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад, І етап конкурсу з 

образотворчого мистецтва за завданнями, розробленими Закарпатським 

інститутом післядипломної педагогічної освіти, у такі терміни: 

 

 Дата проведення Навчальні предмети Навчальний заклад 

4 листопада 2013 року  географія ЗОШ № 10 

5 листопада 2013 року українська мова і література  ЗОШ № 13 

6 листопада 2013 року фізика  ЗОШ № 13 

7 листопада 2013 року німецька мова ЗОШ № 20 

8 листопада 2013 року біологія ЗОШ № 13 

9 листопада 2013 року українська мова і література в 

школах з угорською мовою 

навчання 

ЗОШ № 3 

11 листопада 2013 року історія  ЗОШ № 10 

15 листопада 2013 року російська мова і література  ЗОШ № 1 

16 листопада 2013 року угорська мова і література  ЗОШ № 3 

18 листопада 2013 року математика  ЗОШ № 13 

22 листопада 2013 року хімія  ЗОШ № 13 

23 листопада 2013 року фізична культура і спорт  ЗОШ № 10 

25 листопада 2013 року  англійська мова  ЗОШ № 16 

29 листопада 2013 року трудове навчання (технічна та 

обслуговуюча праця)  

ЗОШ № 1, 6 

30 листопада 2013 року образотворче мистецтво  гімназія 

2 грудня 2013 року екологія ЗОШ № 13 

6 грудня 2013 року французька мова ЗОШ № 2 

9 грудня 2013 року інформатика   

13 грудня 2013 року правознавство  ЗОШ № 10 

16 грудня 2013 року економіка ЗОШ № 10 

17 грудня 2013 року педагогіка і психологія ЗОШ № 1 

18 грудня 2013 року астрономія ЗОШ № 13 

19 грудня 2013 року інформаційні технології  

 

2. Олімпіаду з інформатики провести 9 грудня 2013 року на базі 

навчальних закладів: 

 

 



Навчальний 

заклад, в якому 

проводиться 

олімпіада 

Команди,  

яких шкіл направляються 

Відповідальний  

за проведення 

олімпіади 

ЗОШ № 1 ЗОШ № 7, ЗОШ № 10  Барбаш О.О. 

СЗОШ № 4 НВК “Гармонія”, ЗОШ № 1, 15 Цанько Т.В. 

НВК “Гармонія” ЗОШ № 11, ЗОШ № 20, Ліцей Горват Н.І. 

ЗОШ № 20 ЗОШ № 2, ЗОШ № 3, ЗОШ № 6 Рубець М.І. 

Ліцей ЗОШ № 16, гімназія, угорськомовний 

ліцей, ВПУ-3,  МПЛ, МПЛСП, 

ЛПВФП 

Михайлович Г.Г. 

Гімназія НВК “Первоцвіт”, СЗОШ № 4,  

ЗОШ № 13 

Герц Л.С. 

 

3. Олімпіаду з інформаційних технологій провести 19 грудня 2013 року 

на базі навчальних закладів: 

 

Навчальний 

заклад, в якому 

проводиться 

олімпіада 

Команди яких шкіл 

направляються 

Відповідальний  

за проведення 

олімпіади 

ЗОШ № 1 ЗОШ № 7, ЗОШ № 10 Барбаш О.О. 

СЗОШ № 4 НВК “Гармонія”, ЗОШ № 1, 15 Данашевський М.М. 

НВК “Гармонія” ЗОШ № 11, ЗОШ № 20, Ліцей Горват Н.І. 

ЗОШ № 20 ЗОШ № 2, ЗОШ № 3, ЗОШ № 6 Рубець М.І 

ліцей ЗОШ № 16, гімназія, 

угорськомовний ліцей, ВПУ-3, 

МПЛ, МПЛСП, ЛПВФП 

Михайлович Г.Г. 

Гімназія НВК “Первоцвіт”, СЗОШ № 4, 

ЗОШ № 13 

Герц Л.С 

 

Керівникам навчальних закладів, в яких проходитиме олімпіада з 

інформатики та інформаційних технологій, в робочу групу включити по одному 

вчителю (не фахівцю з інформатики). 

4. Олімпіаду з фізичної культури провести 23 листопада 2013 року на базі 

навчальних закладів: 

 

Навчальний заклад, в 

якому проводиться 

олімпіада 

Розділи програми Відповідальний  

за проведення олімпіади 

ЗОШ № 10 Теоретико-

методична частина 

Данашевський М.М. 

Жабко Н.В. 

ЗОШ № 10 Баскетбол, 

волейбол (дівчата), 

гімнастика 

Жабко Н.В. 

Сєдих О.В. 



ЗОШ № 16 Футбол (хлопці), 

гандбол, туризм, 

легка атлетика 

Ілов В.А. 

Копик В.С. 

 

До участі у ІІ етапі олімпіади з фізичної культури допускається команда у 

складі 2-х учнів та керівника команди. 

Керівник команди 

 відповідає за збереження здоров’я та життя учнів під час проведення 

олімпіади,  

 подає в журі заявку обов’язково з допуском лікаря за зразком. 
 

Початок міських олімпіад о 10 годині. 

 

5. У II етапі олімпіад з навчальних предметів беруть участь учні 

загальноосвітніх навчальних закладів та учні відповідних курсів професійно-

технічних закладів освіти, що стали переможцями I етапу олімпіад відповідно: 

з математики – 6 - 11 класів; 

з української мови та літератури, фізики, хімії – 7 - 11 класів; 

з історії, географії, іноземних мов, біології, угорської мови та літератури, 

інформатики, інформаційних технологій – 8 - 11 класів; 

з трудового навчання – 9, 11 класи; 

з російської мови та літератури, основ правознавства, основ економіки– 9 

- 11 класів; 

з екології, астрономії– 10-11 класів; 

з педагогіки і психології, фізичної культури і спорту – 11 класів. 

6. Збір членів журі в школі, в якій проводиться олімпіада, о 14 годині; з 

іноземних мов - о 12 годині; з інформатики та інформаційних технологій - о 14 

годині в ЗОШ № 20. 

7. У разі зміни складу команди нова заявка, завірена директором школи, 

подається у методичний кабінет у переддень проведення олімпіади з 

відповідної базової дисципліни. 

8. На всіх етапах олімпіад, конкурсів, турнірів учні мають право брати 

участь у змаганнях за клас, не молодший, ніж клас їх навчання в школі. 

9. Прийом команд здійснюватиметься за заявками згідно з рейтингом. 

10. Керівникам навчальних закладів забезпечити явку вчителів, які 

входять до складу робочих груп (додаток № 1), на 9 год. 30 хв. у той 

навчальний заклад, в якому проводиться олімпіада. 

Категорично забороняється включати у склад робочої групи педагогічних 

працівників, які є фахівцями з того предмету, з якого проводиться олімпіада. 

11. Затвердити склад журі ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад та 

І етапу конкурсу з образотворчого мистецтва (додаток 2). 

12. Затвердити склад апеляційних комісій ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад та І етапу конкурсу з образотворчого мистецтва (додаток 

3). 



13. Головам журі здати протоколи проведення міських олімпіад та заявки 

на участь в обласних олімпіадах методисту методичного кабінету Цанько Т.В. у 

день перевірки робіт. 

14. Забезпечити участь учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад та І етапу конкурсу з образотворчого мистецтва у ІІІ етапі 

та ІІ етапі конкурсу у такі терміни: 
 

Предмет Дата проведення  Місце проведення 

педагогіка і психологія 09 січня 2014 року ЗІППО 

англійська мова  10 січня 2014 року ЗІППО 

німецька мова 11 січня 2014 року ЗІППО 

французька мова  12 січня 2014 року ЗІППО 

образотворче мистецтво  13 січня 2014 року ЗІППО 

угорська мова і література 14 січня 2014 року ЗІППО 

російська мова і література 15 січня 2014 року ЗІППО 

екологія 16 січня 2014 року ЗІППО 

астрономія 17 січня 2014 року ЗІППО 

українська мова і література  23 січня 2014 року ЗІППО 

хімія  24 січня 2014 року  ДВНЗ УжНУ  
(хімічний факультет) 

географія  27 січня 2014 року ЗІППО 

історія  28 січня 2014 року ЗІППО 

фізика 29 січня 2014 року ЗІППО 

українська мова і література 
в школах з угорською  мовою 

навчання 

30 січня 2014 року ЗІППО 

інформатика 31 січня 2014 року ДВНЗ УжНУ (факультет 

інформаційних технологій) 

фізична культура і спорт 01 лютого 2014 року гімназія м. Ужгорода 

економіка 03 лютого 2014 року ЗІППО 

правознавство 04 лютого 2014 року ЗІППО 

інформаційні технології 05 лютого 2014 року ДВНЗ УжНУ (факультет 

інформаційних технологій) 

трудове навчання 
(обслуговуюча та технічна праця 

06 лютого 2014 року Ужгородська ЗОШ І – 

ІІІ ступенів № 8 

математика   згідно з графіком 

МОН України 

ЗІППО 

біологія  згідно з графіком 

МОН України 

ЗІППО 

  

15. Учні загальноосвітніх навчальних закладів освіти, що стали 

переможцями П етапу олімпіад, І етапу конкурсу з образотворчого мистецтва, 

беруть участь у Ш етапі олімпіад, ІІ етапі конкурсу з образотворчого мистецтва 

відповідно: 

з математики – 7 – 11 класів; 



з української мови і літератури, історії, фізики, біології, хімії, географії, 

інформатики, української мови і літератури в школах з угорською мовою 

навчання, угорської мови і літератури – 8 – 11 класів; 

з російської мови і літератури, правознавства, іноземних мов, 

інформаційних технологій, економіки – 9 – 11класів; 

з трудового навчання – 9, 11 класів; 

з екології, астрономії – 10 – 11 класів; 

з педагогіки і психології, фізичної культури і спорту – 11 класів; 

із конкурсу з образотворчого мистецтва – 5 – 7 класів. 

16. Відповідальність за організацію і проведення олімпіад покласти на 

керівників навчальних закладів та методистів методичного кабінету. 

17. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача 

методичним кабінетом Рубець М.І. 

 

 

Начальник управління            М.Мотильчак 

 

 

 

 

 

 

 



    Додаток 1 

     до наказу управління 

     31.10.2013 № 192 

 

Про формування робочих груп 

 

Дата 

проведення 

олімпіади 

Предмет Навчальний 

заклад, в 

якому 

проводиться 

олімпіада 

Кількість 

примі-

щень 

 Робоча група 

 

Навчальний 

заклад 

Кількість 

вчителів 

04 листопада Географія ЗОШ № 10 4 ЗОШ № 1 8 

05 листопада Українська мова та 

література 

ЗОШ № 13 5 ЗОШ № 2 10 

06 листопада Фізика ЗОШ № 13 5 гімназія 10 

07 листопада Німецька мова ЗОШ № 20 4 НВК 

“Первоцвіт” 

8 

08 листопада Біологія ЗОШ № 13 4 СЗОШ № 4 8 

09 листопада Українська мова та 

література в 

школах з 

угорською мовою 

навчання 

ЗОШ № 3 5 ЗОШ № 6 5 

11 листопада Історія ЗОШ № 10 4 ЗОШ № 20 8 

15 листопада Російська мова та 

література 

ЗОШ № 1 5 ЗОШ № 7 10 

16 листопада Угорська мова та 

література  

ЗОШ № 3 5 ЗОШ № 14 5 

18 листопада Математика  ЗОШ № 13 6 ЗОШ № 11 12 

22 листопада Хімія  ЗОШ № 13 5 ЗОШ № 16 10 

23 листопада Фізична культура ЗОШ № 10 2 ЗОШ № 14 4 

25 листопада Англійська мова ЗОШ № 16 4 ЗОШ № 10 8 

29 листопада Трудове навчання 

(технічна та 

обслуговуюча 

праця) 

ЗОШ № 1, 6 2 ЗОШ № 11 4 

30 листопада Образотворче 

мистецтво 

гімназія 3 ліцей 6 

02 грудня Екологія ЗОШ № 13 2 ЗОШ № 6 4 

06 грудня Французька мова ЗОШ № 2 4 ЗОШ № 3 8 

13 грудня Правознавство ЗОШ № 10 3 ЗОШ № 15 6 

16 грудня Економіка ЗОШ № 10 3 НВК 

“Гармонія” 

6 

17 грудня Педагогіка і 

психологія 

ЗОШ № 1 1 ЗОШ № 2 2 

18 грудня Астрономія ЗОШ № 13 2 СЗОШ № 4 4 

 

Начальник управління      М. Мотильчак 

 



Додаток 2 

до наказу управління 

31.10.2013 № 192 

 

С К Л А Д   Ж У Р І 
 

З математики 
 

Члени оргкомітету: Карпенко С.О. - ЗОШ № 13      Шелестак О.В. – ЗОШ № 13 

 Рубець М.І. – завідувач методкабінету  

Голова журі – Рубець М.І. – завідувач методкабінету  

Заступник голови журі – Кобаль О.А. - ЗОШ № 6 

Експерт-консультант- Устименко Н.С. - гімназія 

  Члени журі: 

Яцик І. А.  - ЗОШ № 1     

Мартинова З.І. - ЗОШ № 1 

Овчиннікова Л. А. - ЗОШ № 2    

Пилипчук О.В. - ЗОШ № 2 

Карабелеш К.Й. - ЗОШ № 3    

Кічка Д.І.  - ЗОШ № 3 

Кочан О.В.  - СЗОШ № 4    

Мишак В.П.  - СЗОШ № 4 

Ковбас Н.І.  - НВК “Гармонія”  

Кабаці Л.І.  - НВК “Гармонія” 

Кобаль І.І.  - ЗОШ № 6    

Симодейка С.М. - ЗОШ № 6 

Василинка Й.І. - ЗОШ № 6    

Безугла О. Є.   - ЗОШ № 7 

Василинка Л.В. - ЗОШ № 7    

Литвин Л.А.  - НВК “Первоцвіт” 

Гусаріна Н.Г.  - НВК “Первоцвіт” 

   

Полянка В.В.  - ЗОШ № 10  

Левіцкі М.М.  - ЗОШ № 11    

Попович Н.В. - ЗОШ № 11  

Кравець А. І.  - ЗОШ № 11    

Кізима І.М.  - ЗОШ № 13  

Федурця Г. Л. - ЗОШ № 13    

Загороднюк М.Г. - ЗОШ № 14 

Федів Ю.І.   - ЗОШ № 15 

Кушніренко І.Ю. - ЗОШ № 16   

Чорі В.В.  - ЗОШ № 20  

Іваньо І.Ф.  - ЗОШ № 20    

Данко Н.І.  - ЗОШ № 20  

Попович Н.І.  - гімназія    

Корчемна А. В. - гімназія 

Козарик Н.А.  - ліцей   

Турянчик Л.А. - ліцей  

   

З фізики 

Члени оргкомітету: Карпенко С.О. - ЗОШ № 13    Шелестак О.В. – ЗОШ № 13 

 Данашевський М. М. – методист методкабінету 

Голова журі - Данашевський М. М – методист методкабінету  

Заступник голови журі - Русин М. Я. - ЗОШ № 2 

Експерт-консультант - Перевузник М.І. - гімназія  

   Члени журі: 

Фегер Б. О.  - ЗОШ № 1   

Шинк С.Р.  - ЗОШ № 3 

Гулачі Г.Л.  - ЗОШ № 3 

Войналович О.М. - СЗОШ № 4  

Маховський І.І. - ЗОШ № 6  

Футько М.І.  - ЗОШ № 7   

Шкирта В.В.   - ЗОШ № 7  

Рапинець І.І.  - НВК “Гармонія” 

Воробець В.І.  - ЗОШ № 10   

  

Кунаш М.М.  - ЗОШ № 11   

Карпенко С.О. - ЗОШ № 13  

Могуч Г.І.  - ЗОШ № 13 

Герц М.І.   - ЗОШ № 15  

Алмашій І.Г .  - ЗОШ № 16 

Галамба Г.М.  - ЗОШ № 20  

Цифра В.І.  - гімназія  

Гоблик М.А.  - ліцей  

 

 

 

 



З інформатики  

Члени оргкомітету: Морека М.М. - ЗОШ № 1     Якимчук В.С. - СЗОШ № 4 

                                  Жиган Я.Ф. - НВК “Гармонія”    Чорі В.В. - ЗОШ № 20  

                                  Дубінський С.Б. - ліцей Цифра В.І. - гімназія 

                                  Рубець М.І. – завідувач методкабінету 

Голова журі – Рубець М.І. – завідувач методкабінету 

Заступник голови журі - Попова С.Є. - НВК “Гармонія”  

Експерт-консультант- Бабуняк Н.Ф. - ліцей 

 

Члени журі: 

Федак В.Ю.  - ЗОШ № 1 

Попович П. П. - ЗОШ № 3   

Мишак В. П.  - СЗОШ № 4 

Котубей В.В.             - НВК “Гармонія”  

Василинка М. І.        - ЗОШ № 6   

Шкирта В.В.  - ЗОШ № 7  

Кирик О. А.  - ЗОШ № 10  

Олексик В.І.  - ЗОШ № 11   

Шімон Г.С.   - ЗОШ № 11   

Данашевський М.М. - ЗОШ № 13 

Мартин М. Я             - ЗОШ № 16 

Пуга В.І.  - ЗОШ № 20 

Дьорка А І.  - гімназія 

Бесага Н.Ю.  - ліцей            

                                                                              

 

З інформаційних технологій 

Члени оргкомітету: Морека М.М. - ЗОШ № 1   Якимчук В.С.- СЗОШ № 4 

                                  Жиган Я.Ф. - НВК “Гармонія”   Чорі В.В. - ЗОШ № 20  

                                  Дубінський С.Б. - ліцей    Рубець М.І. – завідувач методкабінету 

Голова журі – Рубець М.І. - завідувач методкабінету 

Заступник голови журі - Попова С.Є. - НВК “Гармонія”  

Експерт-консультант - Бабуняк Н.Ф. - ліцей  

  Члени журі: 

Федак В.Ю.  - ЗОШ № 1   

Попович П. П. - ЗОШ № 3   

Мишак В. П.  - СЗОШ № 4 

Котубей В.В.  - НВК “Гармонія” 

Василинка М. І.  - ЗОШ № 6   

Шкирта В.В.  - ЗОШ № 7  

 Кирик О. А.  - ЗОШ № 10  

Олексик В.І.  - ЗОШ № 11   

Шімон Г.С.   - ЗОШ № 11                          

Данашевський М.М. - ЗОШ № 13 

Мартин М. Я .  - ЗОШ № 16  

Пуга В.І.   - ЗОШ № 20 

Дьорка А І.   - гімназія 

Бесага Н.Ю.   - ліцей  

                       

З української мови та літератури 

Члени оргкомітету: Карпенко С.О. - ЗОШ № 13 Глеба В.Ю. – ЗОШ № 13  

                                  Паулишинець С.М.- методист методкабінету 

 Голова журі – Паулишинець С.М - методист методкабінету 

 Заступник голови журі - Напуда В.М. - гімназія 

 Експерт-консультант - Ціодик Н. П. - ліцей 

   Члени журі: 

Бойко А.Т.  - ЗОШ № 1   

Легета Н.А.  - ЗОШ № 1  

Гафинець В.П. - ЗОШ № 2  

Лендєл А.І.  - ЗОШ № 2  

ЧайкаТ.В.   - СЗОШ № 4   

Іванчов С.В.  - СЗОШ № 4                               

Кривенко О.В. - НВК “Гармонія” 

Малеш О.М.  - НВК „Гармонія”  

Світлинець Н.В.. - ЗОШ № 6   

Дубей М.В.  - ЗОШ № 6 

Гаврилів М.В. - ЗОШ № 7    

Габовда Н.Ю. - ЗОШ № 7  

Кривицька С.Ю. - НВК “Первоцвіт” 

Бургела К.М.  - НВК “Первоцвіт”  

Сахацька Т.С. - ЗОШ № 10   

Гноянко Н.Я.  - ЗОШ № 10  



Уліганець О.М.   - ЗОШ № 11    

Хіміч М.М.  - ЗОШ № 11  

Шкріба О.М..  - ЗОШ № 11    

Глеба В.Ю.  - ЗОШ № 13 

Турянська Л.В. - ЗОШ № 13  

Рогальська Т.В. - ЗОШ № 13 

Свистак М.Ю.  - ЗОШ № 15 

Осташевська І.О - ЗОШ № 16    

Чокнадій В.М. - ЗОШ № 16    

Плескач С.А.  - ЗОШ № 20   

Кость Н.С.   - ЗОШ № 20   

Ісаєвич М.Й.   - гімназія   

 

З російської мови та літератури  

  

Члени оргкомітету: Морека М.М. - ЗОШ № 1 Василенко Н.О. - ЗОШ № 1 

                                  Горват Н.І. – методист методкабінету 

Голова журі - Горват Н. І. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Сабов Н.В. - ЗОШ № 20 

Експерт-консультант - Химинець А.А. - ЗОШ № 1 

      Члени журі: 

Янкович О.В.  - ЗОШ № 1 

Котунович Т.Л. - ЗОШ № 1  

Сличко Т.І.  - ЗОШ № 6   

Гузинець В.М. - ЗОШ №10   

  

Приступа О.М.          - НВК “Первоцвіт”   

Маковська О. Б. - ЗОШ № 16    

Тонкошкурова Л.І. - ЗОШ № 20 

Сеничич У.П.            - ліцей 

З хімії  

Члени оргкомітету: Карпенко С.О. - ЗОШ № 13 Глеба В.Ю. – ЗОШ № 13  

                                  Герц Л.С. - методист методкабінету 

Голова журі – Герц Л.С. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Левандовська Г.К. - ЗОШ № 11 

Експерт-консультант - Роман Г.І.  - ЗОШ № 1  

    Члени журі: 

Фелді О.М.  - ЗОШ № 2 

Шпонтак А.Е..          - ЗОШ № 3   

Бора С.І.  - СЗОШ № 4  

Русин М.Ю.  - НВК „Гармонія”  

Савчик О.В.  - ЗОШ № 6 

Стецьо О.М.  - ЗОШ № 6    

Кенийз О.А.  - ЗОШ № 7 

Рудик Є.В.  - НВК “Первоцвіт”  

Зикань Т.Й.  - ЗОШ № 10  

Бердар Л.П.        - ЗОШ № 13     

Бошинда Т. В.      - ЗОШ № 13 

Федак Т.М.        - ЗОШ № 15 

Уліганинець О.І.  - ЗОШ № 16 

Паніхіда С.Ю.      - ЗОШ № 20  

Крохтяк С.І.        - гімназія  

Козар Т.П.        - ліцей 

Галус М.Й.        - угорськомовний ліцей 

   

 

З біології 

Члени оргкомітету: Карпенко С.О. - ЗОШ № 13       Глеба В.Ю. – ЗОШ № 13  

                                  Герц Л.С. – методист методкабінету 

Голова журі - Герц Л.С. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Сабова Є. М. - ЗОШ № 16 

Експерт-консультант - Паланейчик І.В.- ЗОШ № 1  

   

Члени журі: 

Мельник І.М.      - ЗОШ № 1  

Куканія М.М.    - ЗОШ № 2    

Ур Ю.І.    - ЗОШ № 3    

Лізанець Н.П.   - СЗОШ № 4  

Росола Г.М.    - НВК “Гармонія”   

Росоха О.Б.    - ЗОШ № 6  

Іваньо М.Ю.    - ЗОШ № 6    

Бора В.І.    - ЗОШ № 6  

Пруніца Н.Й.    - ЗОШ № 7    

Новік Г.Б.    - НВК “Первоцвіт”  



Савчин Н.В.    - ЗОШ № 10                          

Довганич Н.П.            - ЗОШ № 11 

Бубряк Е.М.    - ЗОШ № 11   

Сокач Н.М.    - ЗОШ № 13 

Росоха О.М.    - ЗОШ № 13 

Федурця - Насіб О.М. - ЗОШ № 13 

Голіш Ю.І.      - ЗОШ № 15   

Шутко М.О.    - ЗОШ № 20   

Ликович К.О.    - ЗОШ № 20   

Тарці Є.В.    - гімназія   

Гурзан О.О.    - ліцей    

 

  

З географії 

Члени оргкомітету: Жабко Н.В. – ЗОШ № 10       Сатмарі Т.Б. - ЗОШ № 10 

                                  Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Голова журі - Барбаш О.О. - методист методкабінету 

Заступник голови журі - Біланин Ж.В. - гімназія  

Експерт-консультант - Гравс О. І. - ЗОШ № 11  

  Члени журі: 

Сорокіна О.Г. - ЗОШ № 1 

Бабич Ж.Ю.              - ЗОШ № 1 

Турецкова М.Я.        - ЗОШ № 2 

Заплетал С.А.           - СЗОШ № 4     

Машіка М.М.  - ЗОШ № 6    

Чекан Д.Ю.               - ЗОШ № 6 

Герц В.П.                   - ЗОШ № 7 

 

Данилова І.М. - ЗОШ № 10               

Пасічник Г.О. - ЗОШ № 13               

Уліганинець О.І. - ЗОШ № 16 

Біланинець М.Ф.      - ЗОШ № 20  

Галас М.Р.                 - гімназія                     

Пархоменко Г.М. - ліцей                         

Варга Г.М.                 -  НВК “Гармонія”

З історії 

 
Члени оргкомітету: Жабко Н.В. - ЗОШ № 10 Сатмарі Т.Б. - ЗОШ №10 

 Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Голова журі: Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Заступник голови журі – Кобак А.М. - ЗОШ № 1    

Експерт-консультант - Бізонич І.М. - ліцей  

Члени журі: 

Морека М.М.  - ЗОШ № 1  

Русин Є.Е.  - ЗОШ № 2 

Береш Л.В.  - СЗОШ № 4  

Дербаль В.І.              - СЗОШ № 4                         

Соляник М.Ю. - НВК „Гармонія” 

Морека С.Ю.  - ЗОШ № 6 

Батрин В.В,.              - ЗОШ № 7                           

Єрахтіна О.В. - НВК “Первоцвіт”              

Рябко І.С.  - ЗОШ № 10  

Комар В.І.                  - ЗОШ № 11 

Угляк В.Г.                  - ЗОШ № 11  

Карпухіна Л.В.  - ЗОШ № 13  

Цигика М.Д.              - ЗОШ № 16  

Спачинська А.І.         - ЗОШ № 20                           

Біланин З.В.   - гімназія                        

Чечур М. М.   - ліцей                                     

  

З правознавства 
Члени оргкомітету: Жабко Н.В. - ЗОШ № 10     Сатмарі Т.Б. - ЗОШ № 10  

                                  Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Голова журі - Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Комар В.І. - ЗОШ № 11 

Експерт-консультант - Машіка В.Т. - ЗОШ № 6 

           Члени журі: 

Русин Є.Е.  - ЗОШ № 2                             

Дербаль В. І.  - СЗОШ № 4                          

Хомин Т.В.             - НВК “Гармонія” 

Метзгер В.М     . - ЗОШ № 7                             

Єрахтіна О.В.            - НВК “Первоцвіт” 

Мельник І.І.  - ЗОШ № 10                           

Угляк В.Г.             - ЗОШ № 11 

Михайлов О.В. - ЗОШ № 13  

Біланчук Н.Д.            - ЗОШ № 15 

Цигика М.Д.              - ЗОШ № 16 



Пуга Х.Я.                   - ЗОШ № 20 

Біланин З.В.               - гімназія                         

Бізонич І.М.              - ліцей                        

Дубінський С.Б.         - ліцей                                    

З основ економічних знань 

Члени оргкомітету: Жабко Н.В. - ЗОШ № 10        Сатмарі Т.Б. - ЗОШ № 10 

                                  Барбаш О.О. – методист методкабінету  

Голова журі - Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Пасічник Г.О. ЗОШ №13  

Експерт-консультант- Біланин Ж.В. - гімназія 

 

 Члени журі:  

Кобак А.М.                 - ЗОШ № 1  

Данашевський М.М.  - ЗОШ № 2                    

Заплетал С. А.            - СЗОШ № 4 

Варга Г.М.                  - НВК “Гармонія” 

Строїн Л.А.                 - ЗОШ № 6                                         

Данилова І.М              - ЗОШ № 10                    

Данканич Н.В.            - ЗОШ № 11                                        

Цигика М.Д.               - ЗОШ № 16   

Біланинець М.Ф.         - ЗОШ № 20  

Диганич Т.М.               - ліцей                            

    

З німецької мови 

Члени оргкомітету: Чорі В.В. - ЗОШ № 20  Спачинська А.І. - ЗОШ № 20 

                                  Горват Н.І. - методист методкабінету 

Голова журі – Пішковцій А.К. - ЗОШ № 3 

Заступник голови журі - Михайликов Я.Д. - СЗОШ № 4 

Експерт-консультант    - Паулик М.І.    - СЗОШ № 4 

 

                   Члени журі: 

Дрогобецька С.В. - СЗОШ № 4                   

Полянська М.М. - НВК “Гармонія”       

Симчич О.Й.  - ЗОШ № 7 

Поп Е.В.  - ЗОШ № 7 

Машіко Н.Д.              - ЗОШ № 7 

Пархуць О.М. - ЗОШ № 10               

Архіпова Е.А. - ЗОШ № 10                    

Лізанець О.Ю. - ЗОШ № 11 

 

 

Волошин О.М. - ЗОШ № 15 

Продан Н.С.  - ЗОШ № 20 

Кобаль М.М.  - ЗОШ № 20              

Бабич Л.А.  - ЗОШ № 20 

Решетар О. І.  - гімназія              

Балан Н.О.  - гімназія    

Калинич І.А.  - гімназія 

Сірмай А.С.               - гімназія 

              

З французької мови 

Члени оргкомітету: Ціцак О.М. – ЗОШ № 2 Чопик Р.П. – ЗОШ № 2  

 Михайлович Г.Г. – методист методкабінету 

Голова журі - Кополовець О.Ф. - ЗОШ № 2 

Заступник голови журі - Чечур В.О.  - ЗОШ № 2  

Експерт-консультант - Чопик Р.П.   - ЗОШ № 2 

  

                 Члени журі : 

Комарницька С.Л. - ЗОШ № 2       Хлицко Н. В. - ЗОШ № 2     

Марко М.М.              - ЗОШ № 2  

 

З англійської мови 
 

Члени оргкомітету: Ілов В.А. - ЗОШ № 16  Раінчук В.С.  -  ЗОШ № 16 

                                  Горват Н.І. – методист методкабінету 

Голова журі - Залуцька Т.І. - СЗОШ № 4  



Заступник голови журі - Зуєва І.В. - ЗОШ № 2 

Експерт-консультант - Євлова А.В.- ЗОШ № 13    

                  Члени журі: 

Шпильова О.В. - ЗОШ № 1   

Волошин Н.М.          - ЗОШ № 1   

Смужаниця Л.П. - ЗОШ № 2                  

Пашина Г.В.             - СЗОШ № 4                          

Нейметі Є.П.  - НВК “Гармонія”      

Деркач Н.О.             - НВК “Гармонія” 

Богдан В.Д.  - ЗОШ № 6                  

Гайдукова К.В.          - ЗОШ № 6  

Печора О.М.   - ЗОШ № 7  

Порохнавець М.М.    - НВК “Первоцвіт”  

Станкович М.І .         - ЗОШ № 10               

Парасич Н.І                - ЗОШ № 11  

Волинець Л.Л.  - ЗОШ № 11               

Дубінська Н.М.  - ЗОШ № 13                       

Зубарєва М.А.            - ЗОШ № 16               

Белінська М.І .  - ЗОШ № 16                     

Лакатош Я.М.  - ЗОШ № 20               

Угрін Т.К.   - ЗОШ № 20   

Кіреєва Н.М.    - гімназія                    

Немеш О.І.   - гімназія 

Русин В.Ю.              - ліцей  

Старобрянська О.В.   - ліцей                          

   

З угорської мови та літератури 

Члени оргкомітету: Шинк С.Р. – ЗОШ № 3 Ковач В.В. - ЗОШ № 3  

                                  Михайлович Г.Г. – методист методичного кабінету 

Голова журі - Криштофорі О.А. – угорськомовний ліцей 

Заступник голови журі - Гулачі Є.Л. - угорськомовний ліцей   

Експерт-консультант - Гулачі З.А.   - ЗОШ № 3  

Члени журі: 

Боркач А.К.    - ЗОШ № 3                                          Попович А.П. - ЗОШ № 3  

З української мови в школах з угорською мовою навчання 

Члени оргкомітету: Шинк С.Р. - ЗОШ № 3         Ковач В.В. - ЗОШ № 3 

                                  Паулишинець С.М.  – методист методичного кабінету 

Голова журі - Паулишинець С.М.  - методист методичного кабінету 

Заступник голови журі - Попович Г.І. - ЗОШ № 3 

Експерт-консультант - Секереш Н.В. – ЗОШ № 3  

  

         Члени журі: 

Кельман Л.М   - ЗОШ № 3                                            Попович Г.І.   - ЗОШ № 3 

З образотворчого мистецтва 

 

Члени оргкомітету: Цифра В.І. - гімназія     Сокаль Г.М. - гімназія 

Голова журі - Паулишинець С. М. - методист методичного кабінету 

Заступник голови журі - Папіш Л. В. - ЗОШ № 1 

Експерт-консультант    - Петканич М.В. - гімназія 

  Члени журі: 

Тар К.К.  - ЗОШ № 3  

Яцканич В.В.            - ЗОШ № 11  

Голіш О.М.  - ЗОШ № 13     

Хомин Г.В.  - ЗОШ № 20  

Брижак В.Ю.             - НВК “Первоцвіт”  

З трудового навчання 

 Члени оргкомітету: Морека М.М. - ЗОШ № 1  

                                   Михайлович Г.Г. - методист методкабінету 

 Голова журі - Хроменко Т.С. - гімназія 



Заступник голови журі - Якимчук В.С.  - СЗОШ № 4 

Експерт-консультант    - Остолош С.В.  - ЗОШ № 1   

  Члени журі: 

Хайнас В.В.  - ЗОШ № 6    

Цифра В.Ю.             - ЗОШ № 7  

Вавасов Ю.І               - ЗОШ № 11 

 

З обслуговуючої праці  

Члени оргкомітету: Бора В.І. - ЗОШ № 6 Кобаль О.А. – ЗОШ № 6 

                                   Михайлович Г.Г. - методист методкабінету 

Голова журі – Карімова М.Й. – ЗОШ № 20 

Заступник голови журі - Шулте О. І.  - ЗОШ № 13 

Експерт-консультант - Похилець Г.П. - ЗОШ № 6 

  Члени журі: 

Покудіна С.М. - СЗОШ № 4                        Багнюк М.М.             - ЗОШ № 11 

Когут М.І.                  - гімназія    

 

З екології 
Члени оргкомітету: Карпенко С.О. - ЗОШ № 13 Шелестак О.В. – ЗОШ № 13 

                                  Герц Л.С. – методист методкабінету 

Голова журі - Герц Л.С. - методист методкабінету 

Заступник голови журі - Барабаш О.О. - методист методкабінету 

Експерт-консультант - Паланейчик І.В. - ЗОШ № 1 

                 Члени журі: 

 

Росола Г.М.  - НВК “Гармонія”                 

Росоха О.Б.  - ЗОШ № 6  

Пруніца Н.Й.             - ЗОШ № 7                        

Гравс О. І.  - ЗОШ № 11 

Довганич Н.П. - ЗОШ № 11                         

Пасічник Г.О. - ЗОШ № 13  

Сабова Є. М.   - ЗОШ № 16                        

Шутко М.О.  - ЗОШ № 20  

Гурзан О.О.             - ліцей  

 

З астрономії 

Члени оргкомітету: Карпенко С.О. - ЗОШ № 13 Шелестак О.В. – ЗОШ № 13  

                                  Данашевський М.М.- методист методичного кабінету  

Голова журі – Данашевський М.М.- методист методичного кабінету  

Заступник голови журі - Русин М. Я. - ЗОШ № 2 

Експерт-консультант - Перевузник М.І. - гімназія  

                Члени журі: 

Фегер Б.О.                 - ЗОШ № 1                             Войналович О.М.      - СЗОШ № 4 

Рапинець І.І.  - НВК “Гармонія”                 Маховський І.І.  - ЗОШ № 6  

Шкирта В.В.              - ЗОШ № 7                             Воробець В.І.  - ЗОШ № 10              

Кунаш М.М.  - ЗОШ № 11               Могуч Г.І.              - ЗОШ № 13 

Алмашій І.Г.    - ЗОШ № 16                           Галамба Г.М.  - ЗОШ № 20   

Гоблик М.А.  - ліцей  

З педагогіки та психології 

Члени оргкомітету: Морека М.М. - ЗОШ № 1 Василенко Н.О. – ЗОШ № 1 

                                  Михайлович Г.Г. – методист методкабінету 

 Голова журі - Михайлович Г.Г. - методист методкабінету 

 Заступник голови журі - Сівачек Н.В. - завідувач ПМПК 



 Експерт-консультант    - Венчикова М.В. - ЗОШ № 10.  

    Члени журі: 

Козинчук О.С.  - ЗОШ № 1     

Солецька В.В.            - СЗОШ № 4 

Онисько Т.В.              - ЗОШ № 13 

Гецко І.Ю.              - ЗОШ № 20                         

Фізична культура і спорт 

Члени оргкомітету: Данашевський М.М.- методист методкабінету 

                                  Жабко Н.В. – ЗОШ № 10  Сатмарі Т.Б . - ЗОШ № 10  

                                  Ілов В.А. – ЗОШ № 16  Софілканич Е.О. - ЗОШ № 16 

Голова журі –  Данашевський М.М. - методист методкабінету  

Заступник голови журі – Бельдій В.І. - ЗОШ № 11 

Експерт-консультант – Сєдих О.В. - ЗОШ № 10 
                 Члени журі: 
Костенко К.В.      - НВК “Гармонія”                         Губін Є. В.         - СОК ДЮСШ 

Чура Л.А .            - ЗОШ № 10                                   Чабанова А.О.    - СОК ДЮСШ 

Колнишева Л.В.  - ЗОШ № 13                                   Вакуленко В.В    - СОК ДЮСШ 

Бойчук С.С.         - ЗОШ № 14                                   Козманко В.М.    - Будинок школярів 

Копик В.С.           - ЗОШ № 16                                   Шепа М.А.           - ЦТКЕС 

Дьорка М.П.         - гімназія 

Беринда Т.В.        - ліцей                                              

     

 

Начальник управління        М.Мотильчак 
 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу управління 

31.10.2013 № 192 

        

С К Л А Д 

апеляційних комісій 

 
З математики 

 
Рубець М.І. – завідувач методкабінету  

Заступник голови журі – Кобаль О.А. - ЗОШ № 6 

            Члени журі : 

 Кічка Д.І.  - ЗОШ № 3                             Попович Н.В. - ЗОШ № 11 

 Устименко Н.С. - гімназія 

  

З фізики 
 

Голова журі – Данашевський М.М.– завідувач методкабінету  

Заступник голови журі - Русин М. Я. - ЗОШ № 2 

   Члени журі: 

Маховський І.І. - ЗОШ № 6                              Перевузник М.І. - гімназія  

Гоблик М.А.  - ліцей  

 

З інформатики  
 

Голова журі – Рубець М.І. – завідувач методкабінету 

Заступник голови журі - Попова С.Є. - НВК “Гармонія”  

Бабуняк Н.Ф. - ліцей 

Члени журі: 

Мишак В. П.    - СЗОШ № 4                             Пуга В.І.   - ЗОШ № 20 

Бабуняк Н.Ф.             - ліцей 

 

З інформаційних технологій 

 
Голова журі – Рубець М.І. – завідувач методкабінету 

Заступник голови журі - Попова С.Є. - НВК “Гармонія”  

Бабуняк Н.Ф. - ліцей 

Члени журі: 

Мишак В. П.             - СЗОШ № 4                               Пуга В.І.   - ЗОШ № 20 

Бабуняк Н.Ф.            - ліцей 

 

З української мови та літератури 
 

Голова журі – Паулишинець С.М. - методист методкабінету 

 Заступник голови журі – Напуда В.М. - гімназія 

  Члени журі: 

Гафинець В.П.        - ЗОШ № 2                              Рогальська Т.В. - ЗОШ № 13  

Ціодик Н. П.           - ліцей 

 



З російської мови та літератури 
 

Голова журі - Горват Н. І. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Сабов Н.В. - ЗОШ № 20 

 Члени журі: 

Котунович Т.Л.         - ЗОШ № 1                               Тонкошкурова Л.І.  - ЗОШ № 20 

   

З хімії 

 
Голова журі – Герц Л.С. – методист методкабінету 

Заступник голови журі – Левандовська Г.К. - ЗОШ № 11 

Члени журі: 

Роман Г.І.            - ЗОШ № 1                             Бора С.І.   - СЗОШ № 4  

Паніхіда С.Ю.          - ЗОШ № 20 

  

З біології 

 
Голова журі - Герц Л.С. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Сабова Є. М. - ЗОШ № 16 

 Члени журі: 

Паланейчик І.В. - ЗОШ № 1                                 Росола Г.М.  - НВК “Гармонія”  

Гурзан О.О.  - ліцей     

   

З географії 
 

 Голова журі - Барбаш О.О. - методист методкабінету 

 Заступник голови журі - Біланин Ж.В. - гімназія  

 Члени журі: 

Сорокіна О.Г.           - ЗОШ № 1                                   Машіка М.М.  - ЗОШ № 6 

Гравс О. І.                 - ЗОШ № 11  

 

З історії 

 
Голова журі: Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Заступник голови журі – Кобак А.М. - ЗОШ № 1    

  Члени журі: 

Чечур М.М.   - ліцей                                                Єрахтіна О.В.  - НВК “Первоцвіт”                     

Біланин З.В.  - гімназія  

З правознавства 

 
Голова журі - Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Комар В.І.  

           Члени журі: 

Машіка В.Т.           - ЗОШ № 6                           Спачинська А.І.     - ЗОШ № 20 

Бізонич І.М.           - ліцей 

 

З основ економічних знань 

 
Голова журі - Барбаш О.О. – методист методкабінету 

Заступник голови журі - Біланин Ж.В.- гімназія 



 Члени журі:  

Герц В.П.                - ЗОШ № 7                                Данканич М.В.       - ЗОШ № 13 

Пасічник Г.О.        - ЗОШ № 16  

 

З німецької мови 

 
Голова журі – Пішковцій А.К. - ЗОШ № 3 

Заступник голови журі - Михайликов Я.Д. - СЗОШ № 4 

     Члени журі: 

Симчич О.Й.  - ЗОШ № 7                                  Кобаль М.М. - ЗОШ № 20 

Решетар О. І.  - гімназія 

 

З французької мови 
 

Голова журі - Кополовець О.Ф. - ЗОШ № 2 

Заступник голови журі - Чечур В.О.- ЗОШ № 2  

Члени журі: 

Чопик Р.П.             - ЗОШ № 2                                Комарницька С.Л. - ЗОШ № 2  

 

З англійської мови 

 
Голова журі - Залуцька Т.І. - СЗОШ № 4  

Заступник голови журі - Зуєва І.В. - ЗОШ № 2   

          Члени журі: 

Богдан В.Д.  - ЗОШ № 6                                     Волинець Л.Л. - ЗОШ № 11 

Євлова А.В.             - ЗОШ № 13  

 

З угорської мови та літератури 
 

Голова журі - Криштофорі О.А. – угорськомовний ліцей 

Заступник голови журі - Гулачі Є.Л.- угорськомовний ліцей  

  

Члени журі:           Гулачі З.А.    -  ЗОШ № 3  

З української мови в школах з угорською мовою навчання 

 
Голова журі - Паулишинець С.М.- методист методичного кабінету 

Заступник голови журі - Попович Г.І. - ЗОШ № 3 

            Члени журі:    Катрич М.І. - ЗОШ № 14 

 

З образотворчого мистецтва 

 
Голова журі – Паулишинець С.М.. – методист методичного кабінету 

Заступник голови журі - Папіш Л. В. - ЗОШ № 1 

 Члени журі: 

Яцканич В.В.             - ЗОШ № 11                        Петканич М.В. - гімназія  

 

З трудового навчання 
 

Голова журі - Хроменко Т.С. - гімназія 

Заступник голови журі - Якимчук В.С.- СЗОШ № 4 



  Члени журі: 

Остолош С.В. - ЗОШ № 1                       Хайнас В.В.  - ЗОШ № 6    

 

З обслуговуючої праці  

 
Голова журі – Карімова М.Й. – ЗОШ № 20 

Заступник голови журі - Шулте О. І.- ЗОШ № 13 

              Члени журі: 

Похилець Г.П.           - ЗОШ № 6                         Покудіна С.М. - СЗОШ № 4   

 

З екології 

 
Голова журі - Герц Л.С. - методист методкабінету 

 Заступник голови журі - Барабаш О.О. - методист методкабінету 

  

                  Члени журі:  

Паланейчик І.В. - ЗОШ № 1                          Росола Г.М.  - НВК “Гармонія” 

Пасічник Г.О. - ЗОШ № 13  

 

З астрономії 

 
Голова журі – Данашевський М.М. – завідувач методкабінету  

Заступник голови журі - Русин М. Я. - ЗОШ № 2 

 

                     Члени журі: 

Фегер Б.О.                 - ЗОШ № 1                                Галамба Г.М.  - ЗОШ № 20 

Перевузник М.І. - гімназія  

   

 З педагогіки та психології 

 
Голова журі - Михайлович Г.Г. - методист методкабінету 

Заступник голови журі - Сівачек Н.В. - завідувач ПМПК 

Експерт-консультант - Венчикова М.В. - ЗОШ № 10.  

                   Члени журі: 

Козинчук О.С.  - ЗОШ № 1                            Солецька В.В.   - СЗОШ № 4 

Онисько Т.В.              - ЗОШ № 13 

 

Фізична культура і спорт 
 

Голова журі – Данашевський М.М. - методист методкабінету 

Заступник голови журі-Бельдій В.І.-ЗОШ № 11 

                    Члени журі: 

Чура Л.А .     - ЗОШ №10                                             Дьорка М.П.  -  гімназія 
Шепа М.А.    - ЦТКЕС 

 

 

Начальник управління       М. Мотильчак 
 

 

 


